
  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
ODBOR OBČANSKO SPRÁVNÍ 

ÚSEK VNITŘNÍ SPRÁVY  

 

 

   

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

xxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

   
 

Váš dopis zn./ze dne 

13.1.2023 

Naše č.j.: 

01296/2023/OOS 

Vyřizuje 

Mgr. Bc. Zuzana Högerová 

Praha 

17.1.2023 

 Spisová značka: email: zuzana.hogerova@praha16.eu 

 01112/2023/OOS tel: 234 128 240  

 

 
Sídlo: Václava Balého 23/3, 153 00  Praha-Radotín  E-mail:   spravni@praha16.eu 

Pracoviště: náměstí Osvoboditelů 21/2a, 153 00  Praha-Radotín El. podatelna: elpodatelna@praha16.eu  

IČ: 00241598    Telefon:  234 128 242 

Web:  www.praha16.eu    Fax:   234 128 999 

Bankovní spojení:  19-2000861379/0800     Datová schránka:  ntsbt5z 

SDĚLENÍ  K  ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ INFORMACE  

PODLE ZÁKONA č. 106/1999 Sb., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM 

 

Úřad městské části Praha 16, Odbor občansko správní (dále jen „Úřad“) obdržel dne 13.1. 2023 

pod č.j. 01111/2023/OOS Váši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném 

přístupu k informacím“), ve které žádáte poskytnutí následujících informací:  

 

1) „Kolik voličských průkazů podle § 33 odst. 3 zákona č. 275/2012 Sb. vydal Váš úřad 

žadatelům, kteří na základě něj budou oprávněni volit prezidenta republiky v prvním kole 

voleb konaném ve dnech 13. a 14. ledna 2023 (vyhlášené na základě rozhodnutí předsedy 

senátu Parlamentu České republiky č. 207/2022 Sb.), si jejich žadatelé u provozovatele 

poštovní služby nevyzvedlo před zahájením prvního kola prezidentských voleb, tedy ke dni 

13.1.2023?“ 

 

 

Úřad sděluje: ke dni 17.1.2023 -   nikdo 

 

2) „Pouze za předpokladu, že na předchozí otázku není možné odpovědět, prosím o sdělení, kolik 

dodejek od dopisů, jimiž byly zasílány voličské průkazy uvedené v přechozí otázce, se Vám ke 

dni vyhotovení odpovědi na tuto žádost nevrátilo?“ 

 

Úřad sděluje: ke dni 17.1. 2023 -   7 

 

3) „Pouze za předpokladu, že je možné poskytnout odpověď na tuto otázku, prosím o sdělení, 

kolik žadatelů o voličský průkaz uvedených ve třetí otázce, si voličský průkaz nemohlo 

vyzvednout před zahájením prvního kola prezidentských voleb, tedy ke dni 13.1.2023, protože 

poštovní zásilka nebyla dodána na výdejní provozovnu provozovatele poštovních služeb. 

Odpověď na tuto otázku prosím poskytněte ke dni vyhotovení odpovědi na tuto žádost. 

 

 

mailto:barbora.havlickova@praha16.eu


 2 Spisová značka: 01112/2023/OOS 

 

 

Úřad sděluje: ke dni 17.1.2023 – tato skutečnost nám není známa 

 

 

S pozdravem  

Mgr. Bc. Zuzana Högerová 

vedoucí Odboru občansko správního 


